
 

Equip Patch-Kabel - LC/APC
Einzelmodus (M)
zu LC/APC Einzelmodus (M) - 5 m - 2.8 mm - Glasfaser - Simplex -
9/125 Mikrometer - OS2 - halogenfrei - weiß

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Equip

Hersteller Art. Nr. 255945

EAN/UPC 4015867239643

 

Beschreibung
Das Patchkabel 255945 von Digital Data Communications ist für zuverlässige Verbindungen in Glasfasernetzwerken
ausgelegt. Dieses Simplex-Kabel mit LC/APC-Singlemode-Steckern an beiden Enden gewährleistet eine effiziente
Datenübertragung und entspricht dem OS2-Standard, sodass es mit einer Vielzahl von Geräten kompatibel ist. Der Kern-
und Manteldurchmesser von 9/125 Mikrometern ermöglicht eine optimale Leistung und eignet sich daher für
Hochgeschwindigkeitsanwendungen, bei denen die Signalintegrität von entscheidender Bedeutung ist.
Dieses Patchkabel aus Low Smoke Zero Halogen (LSZH)-Materialien legt Wert auf Funktionalität und Sicherheit und
reduziert schädliche Rauchgasemissionen im Brandfall. Sein halogenfreies Design trägt zu einer umweltfreundlichen
Wahl für moderne Netzwerkumgebungen bei und bietet Sicherheit ohne Kompromisse bei Qualität oder Leistung.

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung equip Patch-Kabel - 5 m - weiß

Typ Patch-Kabel - OS2

Technologie Simplex Glasfaser

Glasfasertyp Single-Modus

Leistungsmerkmale Halogenfrei

Länge 5 m

Durchmesser 2.8 mm

Kern- / Manteldurchmesser 9/125 Mikrometer

Anschluss LC/APC Einzelmodus - männlich

Stecker (zweites Ende) LC/APC Einzelmodus - männlich

Farbe Weiß

Ausführliche Details
Allgemein

Typ des Netzwerkkabels Patch-Kabel - OS2

Technologie Simplex Glasfaser

Glasfasertyp Single-Modus

Kabelmantelmaterial Low Smoke Zero Halogen (LSZH)

Kern- / Manteldurchmesser 9/125 Mikrometer
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Leistungsmerkmale Halogenfrei

Länge 5 m

Durchmesser 2.8 mm

Farbe Weiß

Konnektivität

Anschluss LC/APC Einzelmodus - männlich

Stecker (zweites Ende) LC/APC Einzelmodus - männlich

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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